
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5642

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 19:21:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2024

N° do Processo: 885

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 20:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 627.608,75
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de hortifrutigranjeiros para
as Unidades Escolares do Município de Cajati-SP, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de hortifrutigranjeiros para
as Unidades Escolares do Município de Cajati-SP, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092-2024 Baixar

13/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 92-2024 P4 Baixar

13/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 92-2024 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5642/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-in-loco-de-hortifrutigranjeiros-para-as-unidades-escolares-do-municipio-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a19dc397b6c043d53f6f35af41cbb9f2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b48c923eb53662ab53cf0e52f8bd9cf.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cfdf263db3a15beae23bc0e61e8d889.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 92-2024 P2 Baixar

13/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 92-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/492801ea7c4c961d08e29ebb0ff0515b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555db4d18ac2d07eeca79bf37448b2e7.pdf

